Warszawa, 09.06.2016 r.
Pytanie 1
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany w tym zakresie. Poniewaz do postgpowania nie stosuje
sie Ustawy Prawo Zamowien Publicznych. Jednoczesnie zwracamy uwage, ze
przedmiotowa umowa ma by¢ zawarta na okres 12 miesigcy.

Odpowiedzi powierzchnia wewnetrzna

Ad 1.

Zamawiajacy udostepni pomieszczenie magazynowe nieodptatnie.
Ad 2.

Zamawiajgcy udostepni nastepujace pomieszczenia:

e 2 pomieszczenia na $rodki czystosci 2,5 m*i2 m?
e 1 pomieszczenie magazynowe 7 m?

Ad 3., Ad 4. i Ad 5.

Zamawiajacy zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia w dziale Vill pkt. 2.
informuje, ze zapewni papier toaletowy, jednorazowe rgczniki i mydto w ptynie.
Ad 6.

~100 szt. kosze 201 20 szt. 30 litrowych i 10 szt koszy 50 I.

Ad 7.

W budynku Zamawiajgcego nie ma wind.

Ad 8.

Zamawiajgcy wskazat liczbe okien oraz powierzchni w dziale IlI pkt.1.

Ad 9.

Zamawiajacy nie zamawia ustugi prania wyktadziny.

Ad 10.

Zamawiajacy wskazat rodzaj wykornczen podtdg ze wskazaniem powierzchni w dziale Il pkt.

Powierzchnia zewnetrzna

Ad 1.

Zamawiajgcy na terenie zewnetrznym wskaze miejsce do pryzmowania $niegu.

Ad 2.

Zamawiajacy nie zapewnia konteneréw na trawe i liscie zgodnie z OPZ dziat IV pkt.1 ppkt. a)



Ad 3.
Zamawiajgcy zapewni dostep do 1 ujecia wody.

Ad 4.

Zamawiajgcy zapewni 1 skrzynke na mieszanke do posypywana powierzchni w okresie
zimowym.

Ad 5.

Tak

Ad 6.

Zamawiajgcy zapewni powierzchnie okoto 2 m2,




